
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ AKCI

Odběratel:
Adresa:
Telefon:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:

a

Dodavatel:
Adresa:
Telefon:
IČO:
Bankovní spojení:
zastoupený:

ZŠ Moravské Budějovice, Havlíčkova úl. 933, okres Třebíč
Havlíčkova 933, 676 02 Moravské Budějovice

47438487
CZ47438487

Mgr. Zdeněk Chroust

Kemp Krkavec s.r,o.
Smetanova 408, Veseli nad Lužnicí, 39181

, č. účtu:
, jednatel

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍ AKCE

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu kemp Krkavec, Veseli nad Lužnici
vtermínu od 10. 6. 2024 do 14. 6. 2024 pro osob
Cenová kalkulace: 2900,- KČ za osobu/pobyt (včetně DPH).
Cena zahrnuje ubytováni vC. lůžkovin, plnou penzi (místo oběda balíček). Náklady na ubytování a
stravováni budou účtovány dle skutečného počtu úČastníků, nahlášeného při příjezdu.

2. Pobyt školy v objektu:
nástup - 10.6.2024 (stravování začíná večeři)
ukončení - 14.6.2024 (stravování končí balíčkem na cestu).

Poskytovatel není povinen zajistit uvolněni dalších ubytovacích prostor v případě příjezdu
vyššího počtu osob než je uvedeno v objednávce, pokud o této situaci odběratel v
dostateČném předstihu neinformuje a není mu tato změna odsouhlasena. Ubytováni v
kempu Krkavec je zajištěno v chatkách. Poskytovatel neodpovídá za zranění či skutečnosti
vzniklé v areálu Kempu Krkavec způsobené mezi samotnými Žáky navzájem z důvodu
nekázně či nevhodného chováni. Odběratel je povinen užívat ubytovací prostory řádným
způsobem v souladu s jejich charakterem a dbát provozního řádu Kempu Krkavec. V
případě Škody zaviněné osobou z řady odběratele si poskytovatel účtuje náhradu dle
rozsahu poŠkozeni. Odběratel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou
dobu pobytu v areálu Kemp Krkavec.

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařIzenI a podmínky pro zabezpečeni výchovy. Stravování účastníků sportovního kurzu zajisti
dodavatel v souladu s hygienickými předpisy podle vyhlášky č. 107/2005 Sb. vČetně zajištěni
individuálních požadavků, které jsou nezbytné s ohledem na zdravotní problémy (bezlepková dieta,
alergie na laktózu apod.,)



4. Odběratel zaplatí poskytovateli cenu za účastníky, které se skutečně fyzicky zúčastni akce. Platba na
fakturu první den akce podle skutečného počtu zúčastněných osob se splatnosti' nejpozději do dnů
od skončeni akce.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a je vypracována ve dvou
vyhotoveních, z nichŽ každá má platnost originálu a je ji moŽno měnit pouze formou čIslovaných
písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vĹastnoručnÍ
podpisy.

Poskytovatel Odběratel

Ve Veselí nad Lužnici dne 1.6.2024 v Moravských Budějovicích dne .sLf" 2É1

jednatel

<_ -- ,l
Mgr. Zdeněk Chrobst --_ "" "

ředitel Školy


